КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 декабря 2020 года  № 514

          с. Альменево

О муниципальной программе «Забота о селе

Альменевского района Курганской области на 2021 год»

В соответствии с Уставом Альменевского района Курганской области,

постановлением Администрации Альменевского  района от 4 марта 2014 года № 71 «О

муниципальных программах Альменевского района Курганской области» Администрация

Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Забота о селе Альменевского района

Курганской области на 2021 год» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики и управления муниципальным имуществом Администрации

Альменевского района.

 Глава Альменевского района                                                                       В.А. Яшников

Исп. Каримова А.Э.

тел. 8 (35242) 9-93-83

http://zrko.ru/regulatory/ustav/ustav_text.php